
〜 dogspa NOOK 1周年祭のご案内〜

このたび dogspa NOOK では、2024年4月にオープン1周年を迎えます。
これもひとえに、みなさまの支えがあったからこそと深く感謝しております。

　

dogspa NOOK では新しいスタッフも迎え、さらにみなさまにご満足いただけるよう精進していく所
存です。

今後とも何とぞよろしくお願い申し上げます。

なお、1周年を記念してAnniversary Partyを開催いたしますので、ぜひご来店いただけましたら
幸いでございます。

みなさまのお越しを心よりお待ちいたしております。

- dogspa NOOK 1周年祭 -
日時：4月14日（日）10:00〜16:00 ※11時〜3Fフロアにてご挨拶＆乾杯
会場：dogspa NOOK建物内
〒254-0025神奈川県平塚市榎木町10-15 MAP
※「ホテルサンライフガーデン」の敷地内に独立して建っている3階建ての建物となります。
アクセス：JR「平塚駅」北口より徒歩約17分 orバス：［茅06系統］今宿経由茅ヶ崎駅行「馬入橋」下車徒歩約

3分
車の場合、新湘南バイパス茅ケ崎西インターICより約10分。
※駐車場あり（ホテル敷地内に駐車場がございますが、数に限りがございます。満車の場合は、近くのコイン

パークなどへの駐車をお願いいたします。）

＜イベント内容＞

日頃の感謝を込め、dogspa NOOK より周年記念のサービスや、ワンちゃんと一緒に楽しめる
ゲームなどを企画しております。

また、日頃よりNOOKを支えてくださっている店舗様がご出店にてイベントを一緒に盛り上げてく
ださいます。中には、この日のためにご用意してくれるNOOK1周年記念のプランもありますの
で、ぜひお楽しみに。

https://maps.app.goo.gl/hXmKG9rmsHrhjDui9
https://www.sunlife-garden.com/


▼出店店舗
・KUGENUMA TORICOT - クゲヌマトリコ -（@kugenuma_toricot ）
　└弁当、惣菜、ドリンク などの販売
・おいも専門店 NARUTOYA（@narutoya_oimo ）
　└焼き芋、おいもスイーツ、ワンちゃんおやつ などの販売

・鎌倉｜蕎麦 Slove（@slove__yuigahama ）
　└蕎麦屋のつくるカレー、ワンちゃんおやつ などの販売

・crazydog（@_____crazydog ）
　└ハンドドリップコーヒー、その他ドリンク、菓子 などの販売

・御菓子司 たかはし（@w.takahashi1970 ）
　└和菓子 などの販売

・handmade HanOn（@handmade_hanon ）
　└ワンちゃんグッズ の販売

・with trio（@withtrio ）
　└ワンちゃんグッズ の販売

・INUMAG（@inumag_official , @inumag_store ）
　└ワンちゃんグッズ、オーナー様用グッズ などの販売

▼dogspa NOOKによるコーナー
・ワンコインケア（事前予約もOK）
　└爪切り、足裏カット、目周りカット、お髭カット などワンコインで簡単なケアを承ります
・NOOK nail（事前予約もOK）
　└ワンちゃん同伴でネイルの施術。当日限定のメニューも企画中です。
・NOOK cafe
　└人気のカフェラテアート、またこの日に向けた新メニューも企画中です。

＜プレゼント＞

ささやかではございますが、1周年を記念して以下のご用意をしております。
なおこちらは先着順となりますので、数がなくなり次第ご提供は終了となりますので、お早めのお

越しをご検討くださいませ。

・ふるまい赤飯

・ふるまい酒

・ふるまいトリーツ（ワンちゃん用）

※当日、11時頃を目処に3Fフリーフロアにて、NOOKオーナーからの簡単なご挨拶をさせていた
だきたいと思います。また、みなさまで乾杯ができればと思いますので、お時間合わせてお集まり

いただけましたら幸いです。

＜ゲーム＞

当日、ワンちゃんと一緒に参加できるゲームを開催します。ゲームにご参加いただいたワンちゃ

んにはプレゼントのご用意もありますので、ぜひ奮ってご参加くださいね。

4月14日、みなさまと楽しい時間を共有できますことを楽しみにしております。


